
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30.10.2024     № 81 
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Нагавского 
сельского поселения на 2025 и плановый период 2025-2026 г.г. 

 
 
Руководствуясь пунктом 2 ч.3 ст.28 28 ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Нагавского сельского поселения, администрация Нагавского сельского 
поселения постановляет: 

1. Назначить на 15 ноября 2024 года в 10.00 час публичные слушания по 
проекту бюджета Нагавского сельского поселения на 2025 и плановый период 
2025-2026 г.г. 

2. Определить местом проведения публичных слушаний  Администрацию 
Нагавского сельского поселения, расположенную по адресу: 404375 ст. Нагавская 
пл.им.Родина 1, Котельниковский район Волгоградская область. 

3. Возложить организацию проведения публичных слушаний на Администрацию 
Нагавского сельского поселения. 

4. Ознакомление заинтересованных лиц с документами, прилагаемыми к 
рассмотрению на публичных слушаниях по проекту бюджета Нагавского сельского 
поселения на 2025 и плановый период 2025-2026 г.г. будет осуществляться с 8-30 
до 16-00 в рабочие дни с понедельника по пятницу до 10 ноября 2024 г. в здании 
Администрации Нагавского сельского поселения по адресу: 404375 ст. Нагавская 
пл.им.Родина 1, Котельниковский район Волгоградская область, телефон\факс  
8(84476)7-31-10, эл. адрес: nagavskaya2011@ yandex.ru. 

5. Установить что заявления на участие в публичных слушаниях, предложения 
и замечания по вопросу, выносимому на публичные слушания, принимаются до 13 
ноября 2024 года по почте по адресу: 404375 ст. Нагавская пл.им. Родина 1, 
Котельниковский район Волгоградская область, Администрация Нагавского 
сельского поселения. 

6. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на сетевом издании «Официальный сайт Нагавского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области». 

 
 
Глава Нагавского 
 сельского поселения                                         П.А. Алпатов 

 


